
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. DEL TAVOLIERE

Comuni Associati
Comune di Cerignola, Comune di Stornarella, Comune di Orta Nova, Comune di Zapponeta, Comune di Canosa di Puglia,
Consorzio Igiene Ambientale Bacino Foggia 4, Comune di Manfredonia, Struttura per Presidenti di Commissione, ARCA

CAPITANATA , ASI FOGGIA

Sede: c/o Comune di Cerignola Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG)
https://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it

Tel. 0885 410336

COMUNE DI CERIGNOLA (FG)
Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG) - Tel. 0885 410269

Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 071020
www.comune.cerignola.fg.it PEC: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Affidamento in concessione del servizio di asilo nido comunale "B. Di Vittorio" per
gli anni educativi 2025/2030

CIG B6901A729E

Importo di gara € 1.268.140,50

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Settore Cultura P.I. Servizi Sociali Sport Polit.Giovanili Comune di Cerignola

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale n. 1 in data 22.05.2025 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica,
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di
verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente
situazione:



Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

CONSORZIO SANITA' E SERVIZI
INTEGRATI E DI WELFARE a.r.l. -
P.IVA:08752550726

Nome file: Documentazione
amministrativa.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 26.15 MB

Impronta MD5:
ee430a4c88eb5a7f2dcc2faf65c235d

4

AMMESSA

SANITA' SOCIALE Soc. coop.
sociale - P.IVA:03904950718

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 10.95 MB

Impronta MD5:
7233a6e97a87ef0e03232bec1670b7

80

AMMESSA

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE GIALLA -
P.IVA:10960841004

Nome file: DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA.pdf.zip.tsd

Dimensione file: 18.80 MB

Impronta MD5:
27596e2d0cb862cb3f150cac34bb68

a3

AMMESSA

CIO’ PREMESSO

L'anno 2025 il giorno 22 del mese di Maggio alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto,
Dott.ssa Silvia Sgarro, assistito dal dott. Antonio Francesco Forina e dal dott. Antonio Marinaro dà atto che
non sono presenti i rappresentanti delle ditte offerenti.

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

CONSORZIO SANITA' E SERVIZI
INTEGRATI E DI WELFARE a.r.l.

Tipo partecipazione: Consorzio fra
società cooperative di produzione e
lavoro (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. b)
 CRESCITA E SVILUPPO

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE - P.IVA/Cod
Fisc.:08257580723 (Mandante)

Nome file: Offerta
Tecnica.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 2.01 MB

Impronta MD5:
307d02c4ac246fa150ede8791236d4

4c

Ammessa al prosieguo



SANITA' SOCIALE Soc. coop.
sociale

Tipo partecipazione: R.T.I.
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. e)
 PIANETI DIVERSI - P.IVA/Cod

Fisc.:04745431215 (Mandante)

Nome file: OFFERTA
TECNICA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 3.83 MB

Impronta MD5:
0382384c3e1b9272f56bddd6f060a6

09

Ammessa al prosieguo

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE GIALLA

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: DOCUMENTAZIONE
TECNICA.pdf.zip.tsd

Dimensione file: 44.81 MB

Impronta MD5:
301f93859b10a201dde521b284712d

b3

Ammessa al prosieguo

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 11:15 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto
F.to Dott.ssa Silvia SGARRO

F.to Dott. Antonio Francesco Forina

L’assistente

F.to Dott. Antonio Marinaro


